
Platz Sparkasse

1 Sparkasse Minden-Lübbecke  594,2 Ringe
Jürgen Schweppe 200,0 Rg.
Manfred Gebhardt 198,8 Rg.
Anja Madus 195,4 Rg.

2 Sparkasse Göttingen        580,4 Ringe
Monika Grupe 201,0 Rg.
Thomas Jühne 193,7 Rg.
Michael Meinholz 185,7 Rg.

3 Sparkasse Hannover         572,8 Ringe
Axel Ribinski 197,4 Rg.
Hans-Jürgen Maschke 189,8 Rg.
Julia Arndt-Ribinski 185,6 Rg.

4 Sparkasse am Niederrhein 1 561,6 Ringe
Heinz Gessmann 201,4 Rg.
Detlev Rudnick 187,0 Rg.
Markus Strucken 173,2 Rg.

5 Sparkasse Paderborn-Detmold 558,3 Ringe
Lutz Hilker 195,4 Rg.
Norbert Christiansmeyer 191,7 Rg.
Heinrich Becker 171,2 Rg.

6 Sparkasse Werra-Meißner    548,8 Ringe
Monika Riemann 192,6 Rg.
Patrick Heß 185,0 Rg.
Thore Nielsen 171,2 Rg.

7 Braunschweigische Landesspk. 547,1 Ringe
Karin Komendera 193,1 Rg.
Hartmut Richter 179,3 Rg.
Mathias Richter 174,7 Rg.

8 Sparkasse Osnabrück        542,6 Ringe
Konrad Brüwer 184,7 Rg.
Jörg Schlüter 183,8 Rg.
Jürgen Siegert 174,1 Rg.

9 Nassauische Sparkasse 1    531,4 Ringe
Martin Stolper 185,0 Rg.
Sabine Feuerstein 174,8 Rg.
Werner Höckele 171,6 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Kleinkaliber-Auflage -Mannschaftswertung-



Platz Sparkasse

10 Sparkasse Paderborn-Detmold 495,5 Ringe
Oliver Grimme 174,3 Rg.
Andreas Wittenbrink 169,9 Rg.
Johannes Jürgen Wellen 151,3 Rg.

11 FI-Sport e.V. 1            485,2 Ringe
Hans-Heinr. Hammermeister 188,2 Rg.
Ingeborg Paulus 157,4 Rg.
Norbert Prinz 139,6 Rg.

12 Nassauische Sparkasse 2    469,4 Ringe
Kassandra Spahn 185,4 Rg.
Manuela Spahn 157,4 Rg.
Hermann Köhler 126,6 Rg.

13 FI-Sport e.V. 2            401,8 Ringe
Wolfgang Huber 173,1 Rg.
Alex Steinfeld 140,6 Rg.
Harald Eichler 88,1 Rg.



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Tonja Altmann Sparkasse Nienburg                      101,7 101,0 202,7 Ringe
   2. Monika Grupe Sparkasse Göttingen                     103,1 97,9 201,0 Ringe
   3. Anja Madus Sparkasse Minden-Lübbecke               97,7 97,7 195,4 Ringe
   4. Karin Komendera Braunschweigische Landessparkasse       96,8 96,3 193,1 Ringe
   5. Monika Riemann Sparkasse Werra-Meißner                 95,0 97,6 192,6 Ringe
   6. Julia Arndt-Ribinski Sparkasse Hannover                      95,0 90,6 185,6 Ringe
   7. Kassandra Spahn Nassauische Sparkasse                   92,6 92,8 185,4 Ringe
   8. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse                   86,3 88,5 174,8 Ringe
   9. Sabine Rutkowski Sparkasse am Niederrhein                86,4 82,4 168,8 Ringe
  10. Ingeborg Paulus FI-Sport e.V.                           82,2 75,2 157,4 Ringe
  11. Manuela Spahn Nassauische Sparkasse                   84,0 73,4 157,4 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Kleinkaliber-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Heinz Gessmann Sparkasse am Niederrhein                100,4 101,0 201,4 Ringe
   2. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               103,1 96,9 200,0 Ringe
   3. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               98,1 100,7 198,8 Ringe
   4. Axel Ribinski Sparkasse Hannover                      98,5 98,9 197,4 Ringe
   5. Lutz Hilker Sparkasse Paderborn-Detmold             99,3 96,1 195,4 Ringe
   6. Christian Branding Sparkasse Nienburg                      97,8 97,5 195,3 Ringe
   7. Thomas Jühne Sparkasse Göttingen                     94,5 99,2 193,7 Ringe
   8. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück              97,8 94,3 192,1 Ringe
   9. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             101,0 90,7 191,7 Ringe
  10. Alois Wüstefeld Sparkasse Duderstadt                    93,0 96,9 189,9 Ringe
  11. Hans-Jürgen Maschke Sparkasse Hannover                      96,5 93,3 189,8 Ringe
  12. Hans-H. Hammermeister FI-Sport e.V.                           94,6 93,6 188,2 Ringe
  13. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                89,8 97,2 187,0 Ringe
  14. Michael Meinholz Sparkasse Göttingen                     90,2 95,5 185,7 Ringe
  15. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                95,4 90,0 185,4 Ringe
  16. Martin Stolper Nassauische Sparkasse                   94,1 90,9 185,0 Ringe
  17. Patrick Heß Sparkasse Werra-Meißner                 94,9 90,1 185,0 Ringe
  18. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     86,9 97,8 184,7 Ringe
  19. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     94,0 89,8 183,8 Ringe
  20. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               93,4 87,5 180,9 Ringe
  21. Hartmut Richter Braunschweigische Landessparkasse       89,2 90,1 179,3 Ringe
  22. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     89,6 87,0 176,6 Ringe
  23. Mathias Richter Braunschweigische Landessparkasse       84,4 90,3 174,7 Ringe
  24. Oliver Grimme Sparkasse Paderborn-Detmold             92,5 81,8 174,3 Ringe
  25. Jürgen Siegert Sparkasse Osnabrück                     88,3 85,8 174,1 Ringe
  26. Markus Strucken Sparkasse am Niederrhein                84,2 89,0 173,2 Ringe
  27. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           84,9 88,2 173,1 Ringe
  28. Werner Höckele Nassauische Sparkasse                   87,8 83,8 171,6 Ringe
  29. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             81,7 89,5 171,2 Ringe
  30. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner                 83,6 87,6 171,2 Ringe
  31. Andreas Wittenbrink Sparkasse Paderborn-Detmold             86,3 83,6 169,9 Ringe
  32. Hendrik Aschermann Sparkasse Osnabrück                     83,4 86,4 169,8 Ringe
  33. Johannes Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             79,6 71,7 151,3 Ringe
  34. Alex Steinfeld FI-Sport e.V.                           74,6 66,0 140,6 Ringe
  35. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           76,0 63,6 139,6 Ringe
  36. Leon Joel Dingel Sparkasse Dillenburg                    62,8 74,3 137,1 Ringe
  37. Hermann Köhler Nassauische Sparkasse                   70,7 55,9 126,6 Ringe
  38. Harald Eichler FI-Sport e.V.                           52,1 36,0 88,1 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Kleinkaliber-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Werra-Meißner    547,9 Ringe
Patrick Heß 190,1 Rg.
Monika Riemann 189,4 Rg.
Thore Nielsen 168,4 Rg.

2 Sparkasse Paderborn-Detmold 524,0 Ringe
Lutz Hilker 186,4 Rg.
Norbert Christiansmeyer 173,9 Rg.
Heinrich Becker 163,7 Rg.

3 Sparkasse Osnabrück        504,1 Ringe
Jörg Schlüter 184,9 Rg.
Konrad Brüwer 174,5 Rg.
Jürgen Siegert 144,7 Rg.

4 Sparkasse Minden-Lübbecke  503,8 Ringe
Jürgen Schweppe 184,5 Rg.
Manfred Gebhardt 181,9 Rg.
Anja Madus 137,4 Rg.

5 FI-Sport e.V.              482,0 Ringe
Hans-Heinr. Hammermeister 167,1 Rg.
Norbert Prinz 159,8 Rg.
Wolfgang Huber 155,1 Rg.

6 Sparkasse Paderborn-Detmold 443,2 Ringe
Andreas Wittenbrink 162,6 Rg.
Oliver Grimme 152,3 Rg.
Johannes Jürgen Wellen 128,3 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftgewehr -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Monika Riemann Sparkasse Werra-Meißner                 95,3 94,1 189,4 Ringe
   2. Tonja Altmann Sparkasse Nienburg                      93,6 94,7 188,3 Ringe
   3. Julia Arndt-Ribinski Sparkasse Hannover                      87,5 75,8 163,3 Ringe
   4. Anja Madus Sparkasse Minden-Lübbecke               71,2 66,2 137,4 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Hans-Jürgen Maschke Sparkasse Hannover                      94,1 99,2 193,3 Ringe
   2. Patrick Heß Sparkasse Werra-Meißner                 96,0 94,1 190,1 Ringe
   3. Lutz Hilker Sparkasse Paderborn-Detmold             94,3 92,1 186,4 Ringe
   4. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     94,1 90,8 184,9 Ringe
   5. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               96,1 88,4 184,5 Ringe
   6. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               86,5 95,4 181,9 Ringe
   7. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     86,6 87,9 174,5 Ringe
   8. Alois Wüstefeld Sparkasse Duderstadt                    88,2 86,2 174,4 Ringe
   9. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             82,7 91,2 173,9 Ringe
  10. Thomas Jühne Sparkasse Göttingen                     84,9 87,2 172,1 Ringe
  11. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner                 76,8 91,6 168,4 Ringe
  11. Heinz Gessmann Sparkasse am Niederrhein                76,8 91,6 168,4 Ringe
  13. Hans-H. Hammermeister FI-Sport e.V.                           79,1 88,0 167,1 Ringe
  14. Christian Branding Sparkasse Nienburg                      85,1 81,0 166,1 Ringe
  15. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             85,8 77,9 163,7 Ringe
  16. Andreas Wittenbrink Sparkasse Paderborn-Detmold             80,3 82,3 162,6 Ringe
  17. Helmut Rosenfelder Hamburger Sparkasse                     81,6 79,9 161,5 Ringe
  18. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           83,3 76,5 159,8 Ringe
  19. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           74,8 80,3 155,1 Ringe
  20. Oliver Grimme Sparkasse Paderborn-Detmold             72,3 80,0 152,3 Ringe
  21. Jürgen Siegert Sparkasse Osnabrück                     70,4 74,3 144,7 Ringe
  22. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück              68,1 72,3 140,4 Ringe
  23. Hendrik Aschermann Sparkasse Osnabrück                     70,9 62,0 132,9 Ringe
  24. Johannes Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             65,0 63,3 128,3 Ringe
  25. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               66,6 59,5 126,1 Ringe
  26. Alex Steinfeld FI-Sport e.V.                           45,2 41,1 86,3 Ringe
  27. Harald Eichler FI-Sport e.V.                           27,0 25,4 52,4 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftgewehr Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt

Luftgewehr Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Nassauische Sparkasse      524,1 Ringe
Sabine Feuerstein 186,3 Rg.
Martin Stolper 177,8 Rg.
Werner Höckele 160,0 Rg.

2 Sparkasse Paderborn-Detmold 520,3 Ringe
Norbert Christiansmeyer 188,4 Rg.
Lutz Hilker 180,4 Rg.
Heinrich Becker 151,5 Rg.

3 FI-Sport e.V. 1            507,2 Ringe
Ingeborg Paulus 180,8 Rg.
Norbert Prinz 175,3 Rg.
Hans-Heinr. Hammermeister 151,1 Rg.

4 Sparkasse Minden-Lübbecke  497,9 Ringe
Anja Madus 175,6 Rg.
Jürgen Schweppe 170,6 Rg.
Heinrich Röthemeyer 151,7 Rg.

5 Sparkasse Osnabrück        482,1 Ringe
Jörg Schlüter 175,4 Rg.
Jürgen Siegert 156,9 Rg.
Konrad Brüwer 149,8 Rg.

6 Sparkasse Göttingen        469,5 Ringe
Thomas Jühne 159,4 Rg.
Dieter Werner 157,1 Rg.
Monika Grupe 153,0 Rg.

7 Sparkasse Osnabrück 2      456,2 Ringe
Frank Heitmeyer 191,0 Rg.
Hans-Jürgen Lieber 142,5 Rg.
Hendrik Aschermann 122,7 Rg.

8 Sparkasse Paderborn-Detmold 422,6 Ringe
Oliver Grimme 168,7 Rg.
Johannes Jürgen Wellen 132,0 Rg.
Andreas Wittenbrink 121,9 Rg.

9 Sparkasse am Niederrhein   403,9 Ringe
Wolfgang Glücks 140,5 Rg.
Detlev Rudnick 131,9 Rg.
Markus Strucken 131,5 Rg.

10 Sparkasse Werra-Meißner    397,1 Ringe
Patrick Heß 154,6 Rg.
Thore Nielsen 128,9 Rg.
Monika Riemann 113,6 Rg.

11 FI-Sport e.V. 2            346,6 Ringe
Alex Steinfeld 117,3 Rg.
Wolfgang Huber 115,2 Rg.
Harald Eichler 114,1 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftpistole -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse                   95,3 91,0 186,3 Ringe
   2. Melanie Handrosch Kreissparkasse Börde                    90,7 90,5 181,2 Ringe
   3. Ingeborg Paulus FI-Sport e.V.                           93,9 86,9 180,8 Ringe
   4. Anja Madus Sparkasse Minden-Lübbecke               87,3 88,3 175,6 Ringe
   5. Monika Grupe Sparkasse Göttingen                     75,5 77,5 153,0 Ringe
   6. Kassandra Spahn Nassauische Sparkasse                   75,2 74,4 149,6 Ringe
   7. Manuela Spahn Nassauische Sparkasse                   72,7 75,4 148,1 Ringe
   8. Tonja Altmann Sparkasse Nienburg                      70,4 72,4 142,8 Ringe
   9. Monika Riemann Sparkasse Werra-Meißner                 65,2 48,4 113,6 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftpistole Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Frank Heitmeyer Sparkasse Osnabrück                     94,7 96,3 191,0 Ringe
   2. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             94,7 93,7 188,4 Ringe
   3. Reinhard Lachnit Kreissparkasse Ostalb                   95,5 92,7 188,2 Ringe
   4. Lutz Hilker Sparkasse Paderborn-Detmold             90,2 90,2 180,4 Ringe
   5. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück              88,8 90,3 179,1 Ringe
   6. Martin Stolper Nassauische Sparkasse                   93,5 84,3 177,8 Ringe
   7. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     88,5 86,9 175,4 Ringe
   8. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           92,0 83,3 175,3 Ringe
   9. Alois Wüstefeld Sparkasse Duderstadt                    86,6 84,5 171,1 Ringe
  10. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               91,6 79,0 170,6 Ringe
  11. Oliver Grimme Sparkasse Paderborn-Detmold             79,4 89,3 168,7 Ringe
  12. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               80,2 83,8 164,0 Ringe
  13. Werner Höckele Nassauische Sparkasse                   80,5 79,5 160,0 Ringe
  14. Hans-Jürgen Maschke Sparkasse Hannover                      79,7 79,8 159,5 Ringe
  15. Thomas Jühne Sparkasse Göttingen                     73,3 86,1 159,4 Ringe
  16. Dieter Werner Sparkasse Göttingen                     79,0 78,1 157,1 Ringe
  17. Jürgen Siegert Sparkasse Osnabrück                     78,9 78,0 156,9 Ringe
  18. Patrick Heß Sparkasse Werra-Meißner                 69,4 85,2 154,6 Ringe
  19. Torsten Immel Sparkasse Dillenburg                    85,3 68,4 153,7 Ringe
  20. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               80,4 71,3 151,7 Ringe
  21. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             76,9 74,6 151,5 Ringe
  22. Hans-H. Hammermeister FI-Sport e.V.                           79,9 71,2 151,1 Ringe
  23. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     69,9 79,9 149,8 Ringe
  24. Christian Branding Sparkasse Nienburg                      72,0 75,2 147,2 Ringe
  25. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     75,6 66,9 142,5 Ringe
  26. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                73,5 67,0 140,5 Ringe
  27. Johannes Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             69,7 62,3 132,0 Ringe
  28. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                59,4 72,5 131,9 Ringe
  29. Markus Strucken Sparkasse am Niederrhein                67,5 64,0 131,5 Ringe
  30. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner                 70,0 58,9 128,9 Ringe
  31. Hendrik Aschermann Sparkasse Osnabrück                     52,7 70,0 122,7 Ringe
  32. Andreas Wittenbrink Sparkasse Paderborn-Detmold             62,1 59,8 121,9 Ringe
  33. Alex Steinfeld FI-Sport e.V.                           55,5 61,8 117,3 Ringe
  34. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           68,4 46,8 115,2 Ringe
  35. Harald Eichler FI-Sport e.V.                           58,5 55,6 114,1 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftpistole Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Minden-Lübbecke  614,3 Ringe
Jürgen Schweppe 207,1 Rg.
Anja Madus 206,2 Rg.
Manfred Gebhardt 201,0 Rg.

2 Sparkasse Werra-Meißner    610,2 Ringe
Patrick Heß 207,3 Rg.
Monika Riemann 206,2 Rg.
Thore Nielsen 196,7 Rg.

3 Sparkasse Hannover         604,2 Ringe
Hans-Jürgen Maschke 204,9 Rg.
Axel Ribinski 199,7 Rg.
Julia Arndt-Ribinski 199,6 Rg.

4 Sparkasse Göttingen        603,5 Ringe
Monika Grupe 207,2 Rg.
Michael Meinholz 198,8 Rg.
Thomas Jühne 197,5 Rg.

5 Sparkasse Paderborn-Detmold 602,5 Ringe
Lutz Hilker 204,6 Rg.
Norbert Christiansmeyer 204,2 Rg.
Heinrich Becker 193,7 Rg.

6 Sparkasse Osnabrück 1      598,3 Ringe
Jörg Schlüter 204,8 Rg.
Konrad Brüwer 197,2 Rg.
Hans-Jürgen Lieber 196,3 Rg.

7 Sparkasse am Niederrhein 1 590,6 Ringe
Heinz Gessmann 208,2 Rg.
Wolfgang Glücks 197,5 Rg.
Detlev Rudnick 184,9 Rg.

8 Sparkasse Osnabrück 2      587,9 Ringe
Frank Heitmeyer 202,0 Rg.
Jürgen Siegert 193,8 Rg.
Hendrik Aschermann 192,1 Rg.

9 Braunschweigische Landesspk. 567,6 Ringe
Karin Komendera 193,8 Rg.
Hartmut Richter 187,7 Rg.
Mathias Richter 186,1 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftgewehr-Auflage -Mannschaftswertung-



Platz Sparkasse

10 Sparkasse Paderborn-Detmold 563,4 Ringe
Oliver Grimme 193,3 Rg.
Andreas Wittenbrink 192,9 Rg.
Johannes Jürgen Wellen 177,2 Rg.

11 Nassauische Sparkasse 1    548,6 Ringe
Martin Stolper 190,4 Rg.
Kassandra Spahn 179,8 Rg.
Hermann Köhler 178,4 Rg.

12 Nassauische Sparkasse 2    543,5 Ringe
Sabine Feuerstein 187,4 Rg.
Werner Höckele 185,3 Rg.
Manuela Spahn 170,8 Rg.

13 FI-Sport e.V. 1            519,0 Ringe
Hans-Heinr. Hammermeister 201,9 Rg.
Ingeborg Paulus 160,1 Rg.
Norbert Prinz 157,0 Rg.

14 FI-Sport e.V. 2            483,1 Ringe
Wolfgang Huber 176,0 Rg.
Alex Steinfeld 169,1 Rg.
Harald Eichler 138,0 Rg.

15 Sparkasse am Niederrhein 2 383,7 Ringe
Markus Strucken 193,2 Rg.
Sabine Rutkowski 190,5 Rg.



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Tonja Altmann Sparkasse Nienburg                      103,5 104,3 207,8 Ringe
   2. Monika Grupe Sparkasse Göttingen                     103,7 103,5 207,2 Ringe
   3. Monika Riemann Sparkasse Werra-Meißner                 103,1 103,1 206,2 Ringe
   4. Anja Madus Sparkasse Minden-Lübbecke               104,3 101,9 206,2 Ringe
   5. Julia Arndt-Ribinski Sparkasse Hannover                      99,7 99,9 199,6 Ringe
   6. Karin Komendera Braunschweigische Landessparkasse       97,0 96,8 193,8 Ringe
   7. Sabine Rutkowski Sparkasse am Niederrhein                98,1 92,4 190,5 Ringe
   8. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse                   92,9 94,5 187,4 Ringe
   9. Kassandra Spahn Nassauische Sparkasse                   88,4 91,4 179,8 Ringe
  10. Manuela Spahn Nassauische Sparkasse                   87,1 83,7 170,8 Ringe
  11. Ingeborg Paulus FI-Sport e.V.                           77,6 82,5 160,1 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftgewehr-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Name, Vorname Sparkasse Serie 1 Serie 2

   1. Heinz Gessmann Sparkasse am Niederrhein                104,6 103,6 208,2 Ringe
   2. Patrick Heß Sparkasse Werra-Meißner                 102,3 105,0 207,3 Ringe
   3. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               102,9 104,2 207,1 Ringe
   4. Hans-Jürgen Maschke Sparkasse Hannover                      101,5 103,4 204,9 Ringe
   5. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     99,9 104,9 204,8 Ringe
   6. Lutz Hilker Sparkasse Paderborn-Detmold             100,5 104,1 204,6 Ringe
   7. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             101,6 102,6 204,2 Ringe
   8. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück              101,7 102,0 203,7 Ringe
   9. Christian Branding Sparkasse Nienburg                      101,7 101,9 203,6 Ringe
  10. Frank Heitmeyer Sparkasse Osnabrück                     102,5 99,5 202,0 Ringe
  11. Hans-H. Hammermeister FI-Sport e.V.                           101,7 100,2 201,9 Ringe
  12. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               100,7 100,3 201,0 Ringe
  13. Axel Ribinski Sparkasse Hannover                      100,3 99,4 199,7 Ringe
  14. Michael Meinholz Sparkasse Göttingen                     97,1 101,7 198,8 Ringe
  15. Thomas Jühne Sparkasse Göttingen                     99,3 98,2 197,5 Ringe
  16. Wolfgang Glücks Sparkasse am Niederrhein                99,7 97,8 197,5 Ringe
  17. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     97,7 99,5 197,2 Ringe
  18. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner                 98,7 98,0 196,7 Ringe
  19. Hans-Jürgen Lieber Sparkasse Osnabrück                     98,4 97,9 196,3 Ringe
  20. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               99,0 96,0 195,0 Ringe
  21. Jürgen Siegert Sparkasse Osnabrück                     97,0 96,8 193,8 Ringe
  22. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             97,3 96,4 193,7 Ringe
  23. Oliver Grimme Sparkasse Paderborn-Detmold             94,1 99,2 193,3 Ringe
  24. Markus Strucken Sparkasse am Niederrhein                97,4 95,8 193,2 Ringe
  25. Andreas Wittenbrink Sparkasse Paderborn-Detmold             97,3 95,6 192,9 Ringe
  26. Hendrik Aschermann Sparkasse Osnabrück                     95,2 96,9 192,1 Ringe
  27. Alois Wüstefeld Sparkasse Duderstadt                    97,7 94,3 192,0 Ringe
  28. Martin Stolper Nassauische Sparkasse                   98,2 92,2 190,4 Ringe
  29. Helmut Rosenfelder Hamburger Sparkasse                     94,3 95,8 190,1 Ringe
  30. Hartmut Richter Braunschweigische Landessparkasse       96,6 91,1 187,7 Ringe
  31. Mathias Richter Braunschweigische Landessparkasse       92,9 93,2 186,1 Ringe
  32. Werner Höckele Nassauische Sparkasse                   93,3 92,0 185,3 Ringe
  33. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                95,4 89,5 184,9 Ringe
  34. Hermann Köhler Nassauische Sparkasse                   86,2 92,2 178,4 Ringe
  35. Johannes Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             90,1 87,1 177,2 Ringe
  36. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           85,2 90,8 176,0 Ringe
  37. Alex Steinfeld FI-Sport e.V.                           83,5 85,6 169,1 Ringe
  38. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           80,4 76,6 157,0 Ringe
  39. Harald Eichler FI-Sport e.V.                           71,6 66,4 138,0 Ringe

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

Luftgewehr-Auflage Schützenklasse -Einzelwertung-

Gesamt



Platz Sparkasse

1 Sparkasse Paderborn-Detmold 1602,6 Ringe
Lutz Hilker 562,2 Rg.
Norbert Christiansmeyer 554,0 Rg.
Heinrich Becker 486,4 Rg.

2 Sparkasse Osnabrück        1528,8 Ringe
Jörg Schlüter 544,1 Rg.
Konrad Brüwer 509,0 Rg.
Jürgen Siegert 475,7 Rg.

3 Sparkasse Werra-Meißner    1493,8 Ringe
Patrick Heß 529,7 Rg.
Monika Riemann 495,6 Rg.
Thore Nielsen 468,5 Rg.

4 Sparkasse Paderborn-Detmold 1361,3 Ringe
Oliver Grimme 495,3 Rg.
Andreas Wittenbrink 454,4 Rg.
Johannes Jürgen Wellen 411,6 Rg.

Norddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 08. September 2018 in Paderborn-Elsen

3-Waffen-Wertung -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse 

   1. Tonja Altmann Sparkasse Nienburg                      101,7 101,0 93,6 94,7 70,4 72,4 533,8 Ringe
   2. Anja Madus Sparkasse Minden-Lübbecke               97,7 97,7 71,2 66,2 87,3 88,3 508,4 Ringe
   3. Monika Riemann Sparkasse Werra-Meißner                 95,0 97,6 95,3 94,1 65,2 48,4 495,6 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse 

   1. Lutz Hilker Sparkasse Paderborn-Detmold             99,3 96,1 94,3 92,1 90,2 90,2 562,2 Ringe
   2. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               103,1 96,9 96,1 88,4 91,6 79,0 555,1 Ringe
   3. Norbert Christiansmeyer Sparkasse Paderborn-Detmold             101,0 90,7 82,7 91,2 94,7 93,7 554,0 Ringe
   4. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               98,1 100,7 86,5 95,4 80,2 83,8 544,7 Ringe
   5. Jörg Schlüter Sparkasse Osnabrück                     94,0 89,8 94,1 90,8 88,5 86,9 544,1 Ringe
   6. Hans-Jürgen Maschke Sparkasse Hannover                      96,5 93,3 94,1 99,2 79,7 79,8 542,6 Ringe
   7. Alois Wüstefeld Sparkasse Duderstadt                    93,0 96,9 88,2 86,2 86,6 84,5 535,4 Ringe
   8. Patrick Heß Sparkasse Werra-Meißner                 94,9 90,1 96,0 94,1 69,4 85,2 529,7 Ringe
   9. Thomas Jühne Sparkasse Göttingen                     94,5 99,2 84,9 87,2 73,3 86,1 525,2 Ringe
  10. Axel Clausing Kreissparkasse Bersenbrück              97,8 94,3 68,1 72,3 88,8 90,3 511,6 Ringe
  11. Konrad Brüwer Sparkasse Osnabrück                     86,9 97,8 86,6 87,9 69,9 79,9 509,0 Ringe
  12. Christian Branding Sparkasse Nienburg                      97,8 97,5 85,1 81,0 72,0 75,2 508,6 Ringe
  13. Hans-H. Hammermeister FI-Sport e.V.                           94,6 93,6 79,1 88,0 79,9 71,2 506,4 Ringe
  14. Oliver Grimme Sparkasse Paderborn-Detmold             92,5 81,8 72,3 80,0 79,4 89,3 495,3 Ringe
  15. Heinrich Becker Sparkasse Paderborn-Detmold             81,7 89,5 85,8 77,9 76,9 74,6 486,4 Ringe
  16. Jürgen Siegert Sparkasse Osnabrück                     88,3 85,8 70,4 74,3 78,9 78,0 475,7 Ringe
  17. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           76,0 63,6 83,3 76,5 92,0 83,3 474,7 Ringe
  18. Thore Nielsen Sparkasse Werra-Meißner                 83,6 87,6 76,8 91,6 70,0 58,9 468,5 Ringe
  19. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               93,4 87,5 66,6 59,5 80,4 71,3 458,7 Ringe
  20. Andreas Wittenbrink Sparkasse Paderborn-Detmold             86,3 83,6 80,3 82,3 62,1 59,8 454,4 Ringe
  21. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           84,9 88,2 74,8 80,3 68,4 46,8 443,4 Ringe
  22. Hendrik Aschermann Sparkasse Osnabrück                     83,4 86,4 70,9 62,0 52,7 70,0 425,4 Ringe
  23. Johannes Jürgen Wellen Sparkasse Paderborn-Detmold             79,6 71,7 65,0 63,3 69,7 62,3 411,6 Ringe

LP Gesamt

Süddeutsches Sparkassenvergleichsschießen, am 28. Juli 2012 in Forchheim

3-Waffen-Wertung Schützenklasse -Einzelwertung-

KK LG LP Gesamt

3-Waffen-Wertung Damenklasse -Einzelwertung-

KK LG


	KK M
	KK Dam
	KK Sch
	LG M
	LG Dam+Sch
	LP M
	LP Dam
	LP Sch
	LGA M
	LGA Dam
	LGA Sch
	3ER M
	3ER Dam+Sch

